

LLFH Holding ApS

Damsholtevej 3A
2970 Hørsholm
CVR-nr. 35 03 54 35

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. december 2022

Dirigent

Lars Bo Tvedeskov Jantzen

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

| | |
|--------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

LLFH Holding ApS
Damsholtevej 3A
2970 Hørsholm

| | |
|-------------------|------------------------------|
| CVR-nr. | 35 03 54 35 |
| Stiftelsesdato: | 30. januar 2013 |
| Hjemstedskommune: | København |
| Regnskabsår: | 1. juli 2021 - 30. juni 2022 |

Direktion

Lars Bo Tvedeskov Jantzen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. december 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021/22, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et overskud på 15 t.kr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

| Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -3.505 | -813 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 95.627 | 24.228 |
| Finansielle indtægter | 1.302 | 73.124 |
| Finansielle omkostninger | -93.715 | -83 |
| Resultat før skat | -291 | 96.456 |
| 1 Skat af årets resultat | 15.226 | -22.019 |
| ÅRETS RESULTAT | 14.935 | 74.437 |
| Der foreslås fordelt således: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -4.373 | |
| Overført resultat til næste år | 19.308 | |
| Resultatdisponering i alt | 14.935 | |

Balance

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|--------------------------------|--------------------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 791.925 | 796.298 |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>190.750</u> | <u>284.465</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>982.675</u> | <u>1.080.763</u> |
| | | |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | <u>982.675</u> | <u>1.080.763</u> |
| | | |
| Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 90.725 | 0 |
| Kortfristet tilgodehavende skat | 10.337 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | <u>15.020</u> | <u>20.313</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>116.082</u> | <u>20.313</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>120.116</u> | <u>3.709</u> |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>236.198</u> | <u>24.022</u> |
| | | |
| AKTIVER I ALT | <u><u>1.218.873</u></u> | <u><u>1.104.785</u></u> |

Balance

Passiver

| Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 347.051 | 351.424 |
| Overført resultat | 652.756 | 633.448 |
| EGENKAPITAL I ALT | 1.079.807 | 1.064.872 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 3.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 11.000 |
| Selskabsskat | 13.891 | 24.891 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 5.852 | 0 |
| Anden gæld | 115.304 | 3 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 269 | 269 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 139.066 | 39.913 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | 139.066 | 39.913 |
| | | |
| PASSIVER I ALT | 1.218.873 | 1.104.785 |

4 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

| | 2022 | 2021 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 80.000 | 80.000 |
| Saldo ultimo | 80.000 | 80.000 |
| | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | |
| Saldo primo | 351.424 | 427.196 |
| Årets resultat | -4.373 | -75.772 |
| Saldo ultimo | 347.051 | 351.424 |
| | | |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | 633.448 | 483.239 |
| Årets resultat | 19.308 | 150.209 |
| Saldo ultimo | 652.756 | 633.448 |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---|---------|---------|
| | kr. | kr. |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | 0 | 0 |

1 Skat af årets resultat

| | | |
|--|----------------|---------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -9.168 | 15.899 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -6.058 | 6.120 |
| | <u>-15.226</u> | <u>22.019</u> |

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 12 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | 2021/22 |
|-------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 444.874 |
| Kostpris ultimo | <u>444.874</u> |
| Op- og nedskrivninger primo | 351.424 |
| Andel af årets resultat, netto | 95.627 |
| Udbytte | -100.000 |
| Op- og nedskrivninger ultimo | <u>347.051</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>791.925</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

| | Ejerandel | Selskabs- kapital | Selskabets andel af | |
|-----------------|-----------|----------------------|---------------------|----------------|
| | | | Egenkapital | Årets resultat |
| | | | kr. | kr. |
| B&P Gruppen ApS | 100% | 125.000 | 791.925 | 95.627 |
| | | | <u>791.925</u> | <u>95.627</u> |

Noter

| | 2022 |
|---|----------------|
| | kr. |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | |
| Dagsværdien af investeringer | <u>190.750</u> |
| Urealiseret andel af dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen | <u>-93.715</u> |

Dagsværdien er opgjort på baggrund af børskursen på balancedagen.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 0 kr. pr. 30. juni 2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
